

Årsmøte i Drøbak hundeklubb
onsdag 18. mars 2026 kl. 19:00

Klubbhytta

Oberst Eriksens vei 43, 1445 Drøbak



Innholdsfortegnelse

Dagsorden.....	3
Godkjenning av årsberetninger.....	4
Styrets årsberetning.....	4
Årsberetning LP/Bruks.....	5
Årsberetning Rallylydighet.....	6
Årsberetning Agility.....	7
Årsberetning Løpegruppen	9
Årsberetning valp- og unghundgruppen	9
Årsberetning Drøbak hundehall 2025	11
Godkjenning av regnskap for 2025	12
Resultatrapport	12
Balanserapport	14
Revisjonsberetning	15
Saker til behandling.....	16
Fastsette medlemskontingent.....	16
Valg - INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN Drøbak Hundeklubb – Årsmøte 2026.....	17
Budsjetter for 2026 (til informasjon)	19
Budsjett LP/Bruks for 2026	19
Budsjett Rallylydighet for 2026	19
Budsjett Agility 2026	20
Budsjett klubbhytta for 2026.....	21
Budsjett Drøbak hundehall 2026.....	21
Budsjett barn, unge og juniorer 2026	22

Dagsorden:

1. Åpning av møtet v/leder
2. Godkjenning av innkalling og dagsorden
3. Valg av møteleder og referent
4. Valg av 2 personer til å underskrive protokollen
5. Valg av 2 personer til tellekorps
6. Godkjenning av årsberetninger for 2025
7. Godkjenning av regnskap for 2025
 - a. Resultatrapport
 - b. Balanserapport
 - c. Revisjonsberetning
8. Saker til behandling
9. Fastsette medlemskontingent
10. Valg
11. Budsjetter for 2026 (til informasjon)

Godkjenning av årsberetninger

Styrets årsberetning

Antall medlemmer pr. 31.12.2025: 310

Det har vært avholdt 10 styremøter siden forrige årsmøte.

Styrets sammensetning:

Mette Fogstad Eielsen (leder)
Merete Schjønneberg (nestleder)
Carina Rønningen (styremedlem)
Bjørge Astrid Hermundsgård (styremedlem/kasserer)
Tone Ellingsen (styremedlem/sekretær)
Kjersti Ørgersen (styremedlem)
Trude Brenden (styremedlem)

Bettina Marie Hasle (vara)
Martine Winther Urdal (vara)
Maria Kjetså (vara)

Revisor: Vibeke Pedersen
Vararevisor: Mikkel Einvik Stryker

Oppsummering av 2025:

2025 har vært et godt og innholdsrikt år for Drøbak Hundeklubb. Dette var vårt første hele år med drift av egen hall. Hallen har gjort det enklere å gjennomføre treninger og aktiviteter gjennom hele året, og den har bidratt til et mer forutsigbart og tilgjengelig tilbud for medlemmene.

I løpet av året har klubben arrangert flere stevner i alle grener, både i hallen og på Appellplassen. Stevnene har vært godt besøkt og gjennomført på en god måte, og det er hyggelig å se at mange ønsker å komme til Drøbak for å konkurrere. I tillegg har det blitt holdt kurs i alle grener, samt valpekurs og kurs for barn og ungdommer og oppslutningen viser at tilbudet vårt treffer godt.

Vi har også hatt en fin økning i medlemstallet, og mange nye medlemmer har funnet veien til klubben. Det er fint å se både nye og etablerte medlemmer bidra til et godt miljø.

Dugnadsinnsatsen gjennom året har vært betydelig, både i forbindelse med halldrift, stevner, oppgradering av klubbhytta og øvrige aktiviteter. Styret setter stor pris på arbeidet som legges ned, og vi er takknemlige for engasjementet hos de som stiller opp når det trengs.

Alt i alt har 2025 vært et fint år for klubben, med gode aktiviteter og et sterkt fellesskap. Vi ser frem til å bygge videre på dette i året som kommer.

På vegne av styret,
Mette Fogstad Eielsen

Årsberetning LP/Bruks

Januar–mars

Det ble gjennomført lavterskel bronsemerkeøvelser i hallen med inntil seks ekvipasjer per økt, med påfølgende bronsemerkeprøve. Én deltaker bestod prøven. LP/Bruks-komiteen stilte som instruktører.

15.–16. mars

Det ble arrangert et todagers LP-stevne med klassene 1, 2, 3 og FCI. Stevnet var fulltegnet med 60 påmeldte deltakere.

August

Nathalie og Zlatan avsluttet sin konkurranse-karriere i bruks under NM bruks/spor.

10. september

Det ble arrangert stevne på utebanen for klasse 1 og 2, med maksimalt 20 ekvipasjer. Stevnet var fulltegnet. Det var hyggelig å ønske Elisabeth Eriksen velkommen som dommer. Dette var hennes debut hos oss i DHK, etter mange år som stevneleder i klubben.

September–november

Det ble avholdt temabaserte treningskurs med fokus på linjeføring/fvf, hopp, rute, neseprøve, fellesdekk og avstand. LP/Bruks-komiteen var instruktører. Det ble også lagt vekt på det sosiale, med grilling, pølser og bål. Det var maks seks deltakere per tema, og totalt deltok omtrent 20 ekvipasjer.

Oktober

Beth og Timmen ble sponset av DHK til deltakelse i Nordisk LP i Finland, hvor de kom hjem med lag sølv.

Desember

Komiteen arrangerte sitt årlige julebord med pizza, en hyggelig og etablert tradisjon som deltakerne dekker selv.

Kursvirksomhet

I løpet av 2025 ble det arrangert tre kurshelger med Kristin Gudem i hallen, til stor suksess. Deltakerne dekket kursavgiften selv.

Utstyr

Våren 2025 ble det kjøpt inn en bruksstige, som nå er tilgjengelig i hallen.

Planlegging

I desember undersøkte komiteen muligheten for å arrangere runderingsstevne i 2026. Dette fremstår som lovende, og dersom det lar seg gjennomføre vil det være historisk – det første bruksstevnet arrangert i regi av Drøbak Hundeklubb.

Årets ekvipasjer i LP/Bruks i Drøbak hundeklubb

Klasse 1: Trude Brenen og Zoe (Poeng: Drøbak 286, Valdres 298,5, Valdres 279)

Klasse 2: Tone Ellingsen og Trix (Poeng: Ise 266, Drammen 266, NM Hokksund 253)

Klasse 3: Ida Asbjørnslett og Eevee (Poeng: Drammen 235.5, Hadeland 204.5)

Med vennlig hilsen LP/Bruks-komiteen,

Tone Ellingsen, Martine Winther Urdal, Nathalie Nielsen og Kjersti Ørgersen

Årsberetning Rallylydighet

I 2025 holdt vi mange kurs. For å få flere til å bruke hallen hadde vi kurs over 4 uker på mandagene. Wenche og Mette hadde et 4-ukers kurs i januar/februar, og Maria ett i februar/mars. Maria hadde også et konkurransebanekurs som gikk over 4 ganger annenhver uke i april/mai/juni.

Wenche og Mette hadde introkurs på våren med 14 deltakere, og Maria og Kjersti hadde et introkurs i august med 9 deltakere. Flere av deltakerene på introkurs har fortsatt å trene videre i klubben, noe som er veldig gledelig.

Vi har også hatt våre vanlige mandagskurs. På våren var instruktørene Kjersti, Wenche og Mette med 18 deltakere på Nybegynner/Øvet kurs og 9 deltakere på videregående/konkurransekurs.

På høsten hadde Wenche, Mette, Tone og Kjersti Grunnferdighetskurs med 15 deltakere, og nybegynner/Øvet med 17 deltakere. Vi jobbet også med å få i gang egentrening i hallen og hadde en åpen fellestrening slik at flere kunne komme og teste ut hallen.

Nå har egentreningen i hallen blitt godt etablert, og vi har en god gjeng som trener hver mandag og onsdag.

Med ny hall fikk vi mulighet til å holde flere stevner, i tillegg til at det hjalp Wenche med å fullføre dommerutdanningen sin. Det er veldig gledelig at vi nå har en «egen» dommer i klubben og det gjør det lettere for oss å holde flere stevner!

Vi hadde stevne 25.-26. januar, 8.-9. mars, samt vårt faste høststevne og Drøbaks mesterskap 6.-7. september. I tillegg hadde vi et kveldsstevne i Klasse 1 den 3. November.

Vi har flere aktive konkurranseekvipasjer i klubben, i alle klasser. Vi hadde også ekvipasjer i alle klasser som deltok på NM på Slitu 8.-10. August. To av Drøbaks ekvipasjer deltok også i NM-finalen!

Alt i alt har 2025 vært et aktivt år for Rallylydighetsgruppa, med mange kurs og konkurranser. Det er mellom 20-30 aktive rallymedlemmer i klubben, der noen er med i hallen, noen går kun vår/høstkurs og noen er med på alt.

Vi gleder oss til nok et aktivt rallyår!

Årets ekvipasjer i rallylydighet Drøbak hundeklubb

Klasse 1: Kirsten Plum Bjønnes og Timmo (591 poeng)

Klasse 2: ingen innmeldte resultater i klassen

Klasse 3: Kirsten Plum Bjønnes og Ninja (598 poeng)

Klasse Elite: Maria Kjetså og Xavi (588 poeng)

Hilsen Rallykomitèen

Mette Fogstad Eielsen, Wenche Skau, Maria Kjetså, Tone Ellingsen og Kjersti Pettersen

Årsberetning Agility

Det har rett og slett vært et spinnvilt år for agilitygruppa i Drøbak. Dette året, ikke på grunn av mange gode resultater, selv om vi har det også, men rett og slett på grunn av hallen og alt det har utløst for oss.

Agiltygruppen har rett og slett SJUDOBLET dagnadsinnsatsen sin fra 2024 til 2025. Fram til og med 2024 hadde vi ett stort stevne. I 2025 har vi har SJU! Det er helt vanvittig, og selv om det er innmari mange som har bidratt, og det mye, så kommer vi ikke utenom å trekke fram stevnegeneral, Yvonne Langerud Eriksen. Uten hennes utrettelige og betydelige innsats knyttet til alt fra å finne dommere, til å lage mannskapslister og rigging, hadde dette aldri gått. Så er det mange andre vi heller ikke klart oss uten, men hvis en skal trekkes fram, så må det bli Yvonne.

Vokst betydelig

Agiltygruppa har også vokst betydelig. I hallen har det vært rundt 60 personer med abonnement, 14 av disse juniorer. Det er få som ikke har fornyet abonnementet sitt i hallen fra 2025 til 2026, for de fleste handler det om at de er mellomfase i påvente av ny hund, eller har skadet hund eller er syk selv. Det er et godt tegn og vi håper dette betyr at vi klarer den vanskelige øvelsen, nemlig å vokse uten at det går for mye utover miljøet i klubben.

Alle klubber som tar slike løft som Drøbak hundeklubb har gjort, merker at det knaker i sammenføyingene. Det kommer nye folk inn, man blir større og ikke minst er det økonomiske ansvaret langt større, og også betalingen alle må bidra med, både økonomisk og gjennom dagnad, er også en belastning.

Agilitykomiteen har hele tiden hatt fokus på disse utfordringene og jobber så godt vi kan med problematikken, og vi ønsker oss innspill og ideer på hvordan vi kan bevare miljøet og klubben i den overgangsfasen vi fortsatt er inne i.

Barn, unge og juniorer

Det er også agilitygruppen som driver Drøbak hundeklubbs satsing på barn, unge og juniorer.

Bettina Marie Hasle og Bjørg Astrid Hermundsgaard har ansvaret for juniortreningene på tirsdager, og har også i 2025 vært de to som har vært instruktører for denne gruppen. Kontinuiteten blant instruktørene for en slik gruppe er vesentlig, men det jobbes med en utvidelse av staben her slik at man kan dele på jobben på noen flere.

Eva Tønnessen og Linn Gjersing har drevet klubbens satsing på barn og unge. Dette er et gratis tilbud der vi ikke krever hverken forkunnskaper, medlemskap eller at barna har hund. Det siste får de låne av oss instruktører ved behov.

Frogn kommune ble låret til årets hundekommune av NKK under Arendalsuka. De 10.000 kronene kommunen fikk spurte de så hundklubben om hva vi synes de pengene skulle gå til. Vi anbefalte ubeskjeden nok vårt tilbud til barn og unge, som jo er gratis og uten noen krav, et tilbud som er åpent for alle, og ordfører og kultursjef ga sitt tilsagn. Dermed ble dette tilbudet utvidet i høst, og det har vært elleville torsdager med 10-15 barn og unge med og uten hund. Bålpanne, pølsegrill og vaffelsteking- og hundetrening, da. Siste torsdag før jul var 4. desember, og så starter tilbudet opp igjen i mars. Linn og Eva jobber også med å knytte til seg to instruktører til for dette tilbudet.

Introkurs

Helene Norstrøm Pettersen og Eva Tønnessen har hatt introkurs i høst, med 6 ukers oppfølgingskurs i etterkant. Kurset var delt mellom å bruke utebanen og hallen. Kurset har resultert i at hele 6 ekvipasjer fortsetter å trene inne i hallen. Primus motor for disse er Nora Dalheim Snarvold som virkelig har klart å lage en fin gruppe for ferskingene våre. Blir spennende å følge denne gjengen framover.

Landslagsdeltakelse

Vi hadde flere ekvipasjer som prøvde seg på å komme på landslaget også i 2025. Annie Tellnes med Olympia var den eneste som klarte dette, og hun deltok i nordisk mesterskap, som ble arrangert i Tønsberg. Carina Rønningen med Bixter var veldig nærme, men falt akkurat utenfor laget. Dette ga mulighet for å gå som prøvehund under nordisk mesterskap, der de imponerte landslagsledesen. I 2026 arrangerer vi landslagsuttak på hjemmebane, og hele 18 stykker sier de skal starte. Det blir utrolig spennende.

Norgesmesterskap

Årets norgesmesterskap ble arrangert i Kongsvingerhallen, dessverre med begrensede regler med tanke på muligheter for å nå finaler, både individuelt og for lag. Tre av lagene våre hadde nådd finale med gamle regler, men ramlet akkurat utenfor med nye regler. Så blir det spennende å se hva årets NM bringer av muligheter, som arrangeres i Selbu.

NM-resultater i finale

I det ordinære norgesmesterskapet tok Camilla Bredahl med Bolla sølv i klassen for extra small hunder, mens Bjørn Myklebust med Mira gikk feilfritt og kapret en 9. plass i mellomklassen. Maria de Meer Fjeld med Mico og Carina Rønningen med Bixter og Bettina Marie Halse med Binki kvalifiserte seg også for finaler, men uten resultat for disse denne gangen.

I klasse 1 / 2 var resultatene som følger: Large: Tiril Langslet-Bakken og Texas fikk 7.plass. Kai Olsen og Khi var i finale for small, og Linda Bekkerud Kjenner og Hugo i finalen for mellom, uten tellende resultat for disse.

Årets ekvipasjer i agility Drøbak hundeklubb

Klasse 1: Cecilie Finstad og Nala

Klasse 2: Bjørn Myklebust og Mira

Klasse 3: Annie Tellnes og Olympia

På vegne av AG-komiteen,
Eva Tønnesen

Årsberetning Løpegruppen

Løpegruppen i Drøbak Hundeklubb har i løpet av året hatt ukentlige samlinger gjennom vårsesongen. Aktiviteten har vært godt mottatt, og gruppen har bidratt til et inkluderende og motiverende tilbud for medlemmer som ønsker å drive med løping sammen med hund.

I løpet av våren fikk vi også besøk av Anneli fra Norsk Hundekjørerforbund. Dette resulterte i en egen artikkel om løpegruppens tilbud publisert på forbundets nettsider, noe som ga god synlighet og positiv oppmerksomhet rundt aktiviteten.

Vi åpnet for gratis prøvetime, noe som førte til flere interessenter og også noen nye faste medlemmer i gruppen. Dette tiltaket vurderes som vellykket og ønskes videreført. Gjennom høsten har løpegruppen hatt pause i aktiviteten. Det er et klart ønske om å starte opp igjen til våren, fortsatt med tilbud om gratis prøvetime for nye deltakere.

I tillegg arrangerte løpegruppen en kløvtur sommeren 2025. Dette var et vellykket arrangement som ga mersmak, og som det er ønskelig å videreføre også i 2026.

På vegne av løpegruppen,
Therese Pettersen

Årsberetning valp- og unghundgruppen

2025 har vært et viktig utviklingsår for valp- og unghundgruppa. Høsten 2024 ble både kursopplegg og instruktørteam videreutviklet og justert, med mål om å skape et mer helhetlig og oppdatert tilbud til deltakerne våre, i tråd med dagens treningsprinsipper. 2025 har vært året hvor det nye opplegget virkelig har blitt testet i praksis, og dette med svært gode tilbakemeldinger fra deltakerne våre. Dette er vi utrolig stolte av å ha fått til, og det er takket være de dyktige instruktørene i klubben vår.

Valp- og unghundkurset ble slått sammen til ett felles kurs mot slutten av 2024, noe som har blitt videreført gjennom 2025. Dette har vist seg å fungere svært godt for både instruktører og deltakere, og gir fortsatt rom for individuell tilpasning og progresjon.

En gjennomgående tilbakemelding fra deltakerne er at instruktørene er flinke til å se hver enkelt ekvipasje, at det er høyt faglig nivå på instruktørene, og at de aller fleste er fornøyde med tilpassede øvelser og forventninger etter nivå. Dette oppleves som motiverende og lærerikt, både for deltakere og instruktører!

Kursaktivitet i 2025:

- Valp- og unghundkurs med oppstart i mars. Instruktører: Anne-Marit og Mette
- Valp- og unghundkurs med oppstart i mai. Instruktører: Heidi og Cecilie
- Valp- og unghundkurs med oppstart i september. Instruktører: Mette og Kjersti
- I tillegg startet Vala og Vibeke opp et grunnkurs i hverdagslydighet i oktober. Kurset har hatt sine tre siste kurskvelder etter nyttår, og avsluttes i disse dager.

Per i dag tilbyr valp- og unghundgruppa følgende kurs:

Valp- og unghundkurs

Opplegget på valp- og unghundkursene har fokus på å gi deltakerne et godt fundament for videre trening og et godt hverdagsliv med hund, slik som før. Kursene inneholder blant annet kontakt- og relasjonsbygging, belønningsutvikling og motivasjon, grunnleggende øvelser som sitt, dekk, bli og innkalling, gå pent i bånd, miljøtrening og håndtering, inkludert besøk hos veterinær og introduksjon til agility og rallylydighet. Øvelsene tilpasses hundenes alder, modenhet og ferdighetsnivå, og det legges stor vekt på positive treningsmetoder og mestring for både hund og fører.

Grunnkurs i hverdagslydighet

Grunnkurset i hverdagslydighet er på mange måter en videreføring av prinsippene som læres på valp- og unghundkursene. Kurset har som mål å legge grunnlaget for god hverdagslydighet og hyggelige turer med hunden. Det styrker forholdet mellom hund og eier gjennom positive treningsmetoder, og gir deltakerne teknikker og øvelser som er nyttige videre i hundens liv. Kurset gir også mulighet for kontrollert sosialisering, tidlig forebygging av problematferd og tilgang til instruktørenes råd og veiledning. Mange opplever også stor læring i å observere andre ekvipasjer under trening, noe som gjør denne typen kurs til en verdifull investering for både nye og mer erfarne hundeeiere.

Det er ikke arrangert **Ut i verden-kurs** i 2025, men dette vil igjen tilbys i 2026, som en naturlig «del 2» av valp- og unghundkurset da mange ønsker å fortsette å trene videre på det som læres her. Kurset fokuserer videre på blant annet å gå pent i bånd, håndtere passeringer, innkalling, ro og fokus i nye omgivelser og kontakt og samarbeid mellom hund og fører. Treningen foregår på ulike steder i Drøbak for å utfordre hundene i varierte miljøer, blant annet på Ramses Zoo, Follo museum og Badeparken.

Valp- og unghundgruppa ser tilbake på et aktivt og lærerikt år, og vi går inn i 2026 med flere engasjerte instruktører, og et godt kurstilbud til deltakerne våre. Vi takker for samarbeidet i 2025, og gleder oss til fortsettelsen!

På vegne av Valp- og unghundgruppen,
Heidi Mørkhagen Wikøren



Årsberetning Drøbak hundehall 2025

Det første hele driftsåret med hundehall er over. Vi klarte omleggingen fra å betale abonnement fra september til april, til halvårlig nå fra januar til juli, uten for store omkostninger. Dette gjør det langt enklere med både regnskap og budsjett.

Ved årets slutt hadde vi rundt 100 ulike abonnementer alt i alt tegnet i hallen.

Renhold og vaktmestertjenester

Vi har fortsatt med løsningen at lp/bruks og rally og agility har ansvar for å holde det rent og ryddig annenhver måned, og det har fungert bra. Og tatt i betraktning alle de ulike menneskene vi er i hallen er vi ganske flinke til å holde det rent og pent.

Tone Ellingsen og Eva Tønnessen har delt på vaktmesterjobben annenhver måned. En vaktmester har også et overordnet blikk på at det ser ut som det skal i hallen. Den andre jobben er å bruke et par timer i uka på å kjøre over hallen med børstene våre.

På slutten av året fikk vi søkt om penger fra Frogn idrettsråd til ny harv børste. Og vi fikk penger og et tilbud som gjorde at dette ble innkjøpt og levert på slutten av året. Takket være vår mentor Håkon Hansen ble utstyret innkjørt med tanke på bruk og dybde.

Gressklipperen vi først vi fikk fra DFI tok kvelden, Harald Schejelderup klarte å spa fram en ny gammel gressklipper – HELT GRATIS. Den har fungert helt utmerket helt frem til nå. Den klarer ikke helt sine arbeidsoppgaver og vi har søkt støtte for innkjøp av en ATV og en børste til som skal bo på utebanen.

Eva Tønnessen og Nathalie Nielsen har forøvrig delt på å børste utebanen i år.

I 2025 fikk hallen bedre lys av Sparebank stiftelsen. Mette E. og Martine U. tok turen til Ski og mottok beviset, elektriker ble bestilt og hallen ble stengt en dag.

Vi hadde budsjettet med tilbakebetaling av moms på 40.000 kroner, men resultatet ble drøyt 70.000 kroner. I praksis betyr det at hallen gikk med et lite overskudd i 2025, og det er et godt utgangspunkt når vi går inn i det andre driftsåret i hallen.

Vi gleder oss til nytt år i Drøbak hundehall

Hallkomiteen

Kjersti Ørgersen, Tone Ellingsen og Eva Tønnessen

Godkjenning av regnskap for 2025

Resultatrapport

Resultatrapport

DRØBAK HUNDEKLUBB
980935884

Regnskapsår: 01.01.2025 - 31.12.2025

Gjelder periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

	Periode	Akkumulert
Driftsinntekter		
3206 Kiosksalg inntekter	76 157,59	76 157,59
3248 Rallylydighet inntekter stevner	179 267,10	179 267,10
3249 Lydighet inntekter stevner	33 259,00	33 259,00
3250 Agility inntekter stevner i hallen	364 998,74	364 998,74
3252 Agility inntekter Blåbærstevner	48 447,65	48 447,65
3400 Tilskudd offentlige og private midler	93 672,01	93 672,01
3401 tilskudd fra Studieforbundet for Natur og Miljø	16 740,00	16 740,00
3902 Hallmedlemskap og gjestetrening	384 326,92	384 326,92
3905 Grunnferdigheter	-22,70	-22,70
3914 Agility intro- og oppfølgingskurs	40 747,08	40 747,08
3915 Valpe-, og unghund grunnkurs	91 967,52	91 967,52
3918 Rallylydighet kurs	126 155,32	126 155,32
3920 Medlemskontingenter	211 868,00	211 868,00
3922 Agility konkurransekurs eksterne instruktører	54 033,92	54 033,92
3931 Agility barne- og ungdomstrening	10 000,00	10 000,00
3933 LP og brukslydighet kurs	32 997,95	32 997,95
3934 Instruktørkurs NKK Trinn 1	20 584,81	20 584,81
3935 Medlemskap utebanen apellplassen	14 165,80	14 165,80
	1 799 366,71	1 799 366,71
Driftskostnader		
5330 Styreutlegg	-43 625,00	-43 625,00
6000 Avskrivninger	-10 000,00	-10 000,00
6300 Hall leie- og andre utgifter	-667 312,76	-667 312,76
6390 Klubbhytta og Apellplassen på Høyås	-54 138,65	-54 138,65
6490 Annen leiekostnad	-223,75	-223,75
6547 Kiosk innkjøp	-28 762,00	-28 762,00
6580 Agility banen og henger	-67 267,19	-67 267,19
6602 LP satsning instruktør- og vedlikeholdsutgifter	-2 400,00	-2 400,00
6614 Agility intro- og oppfølgingskurs, instruktør- og vedlikeholdsutgifter	-25 060,80	-25 060,80
6615 Valpe- og unghundkurs, instruktør- og vedlikeholdsutgifter	-29 000,00	-29 000,00
6618 Rallylydighetskurs, instruktør- og vedlikeholdsutgifter	-96 113,96	-96 113,96
6621 Lydighet kurs, instruktør- og vedlikeholdsutgifter	-300,00	-300,00
6624 Utgifter Agility konkurransekurs eksterne instruktører honorar, reise og opphold	-56 626,00	-56 626,00
6631 Agility ungdomsgruppe instruktører og utgifter	-14 500,00	-14 500,00
6633 LP og brukslydighet kurs instruktør og vedlikeholdsutgifter	-64 829,50	-64 829,50
6650 Agility stevner utgifter	-180 913,35	-180 913,35
6651 Rallylydighet stevner utgifter	-105 779,93	-105 779,93
6652 Lydighet stevner utgifter	-11 037,50	-11 037,50
6653 Utgifter instruktørkurs Trinn 1 NKK	-20 458,00	-20 458,00
6700 Revisjons og regnskaps honorarer	-4 000,00	-4 000,00
6800 Kontorrekvisita, datautstyr og softwarelisens	-6 416,00	-6 416,00
6940 Porto	-119,00	-119,00
7400 Kontingenter NKK, NBF og andre	-5 648,00	-5 648,00
7500 Forsikringspremier	-28 004,00	-28 004,00
7700 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	-2 060,00	-2 060,00
7770 Bank og kortgebyrer	-1 990,05	-1 990,05
7771 Andre gebyrer	-47,70	-47,70
	-1 526 633,14	-1 526 633,14
Driftsresultat	272 733,57	272 733,57
Finansielle poster		
8040 Renteinntekt	22 533,80	22 533,80
8070 Annen finansinntekt	2 146,00	2 146,00
	24 679,80	24 679,80
Ordinært resultat før skatt	297 413,37	297 413,37

Resultatrapport

DRØBAK HUNDEKLUBB
980935884

	Periode	Akkumulert
Ordinært resultat	297 413,37	297 413,37
Årsresultat	297 413,37	297 413,37
Overføringer		
8800 Årsresultat	-297 413,37	-297 413,37

Balanserapport

Balanserapport

DRØBAK HUNDEKLUBB
980935884

Regnskapsår 01.01.2025 - 31.12.2025

Gjelder periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

	Ved periodens start	Endring	Ved periodens slutt
EIENDELER			
Anleggsmidler			
1100 Klubbhytta på Høyås	351 925,00	0,00	351 925,00
1120 Brakke på Høyås	1,00	0,00	1,00
1200 Agilitybane og henger	10 649,00	-5 000,00	5 649,00
1290 Tidtagingsutstyr	29 296,60	-5 000,00	24 296,60
	391 871,60	-10 000,00	381 871,60
Omløpsmidler			
1900 Kontanter	1 328,85	0,00	1 328,85
1920 Brukskonto 1617.20.78471	57 971,50	240 613,37	298 584,87
1921 Sparekonto - 1617.20.49625 + Maris minnefond	543 746,79	66 800,00	610 546,79
1922 Maris minnefond, innestående på Sparekonto	31 490,00	0,00	31 490,00
	634 537,14	307 413,37	941 950,51
SUM EIENDELER	1 026 408,74	297 413,37	1 323 822,11
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Egenkapital (innskutt og opptjent)			
2000 Egenkapital bundet (spesifiseres)	-1 082 882,41	0,00	-1 082 882,41
2050 Annen egenkapital	56 473,67	-297 413,37	-240 939,70
	-1 026 408,74	-297 413,37	-1 323 822,11
Udisponert resultat			
Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00
Sum egenkapital (inkl. udisp. resultat)	-1 026 408,74	-297 413,37	-1 323 822,11
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-1 026 408,74	-297 413,37	-1 323 822,11
Saldo	0,00	0,00	0,00

Revisjonsberetning DHK for 2025

Undertegnede har revidert regnskapet til Drøbak Hundeklubb for regnskapsåret 2025, og funnet bilag- og regnskapsføring ryddig og i orden.

Regnskapet for 2025 viser et resultat med overskudd på 297 413,37 kr.

Revisor mener at det fremlagte regnskapet for 2025 er ført ryddig, og korrekt i forhold til føringene satt av styret.

Revisor innstiller at det fremlagte regnskapet for 2025 godkjennes.

Revisor vil belyse noen punkter som styret og årsmøte burde ta til betraktning siden den økonomiske situasjonen for klubben har blitt betraktelig mer kompleks, og mye større, de siste årene.

Store eiendeler og investeringer burde oppføres som anleggsmidler/eiendeler i budsjettet, noe det delvis er per dags dato. Men styre bør utarbeide en konkret plan for avskrivning og investering.

Dette gir årsmøte og styret bedre økonomisk kontroll, og utjevner store svingninger i årsresultatet fra år til år. Det gir et riktigere bilde av klubbens økonomi.

Dette gjør også jobben til kasserer/regnskapsfører enklere og tydeligere.

DHK har nå et regnskap med over 1,5 mill. kr. i omsetning, og over 600 bilag. Dette er mer komplekst og betraktelig større arbeid og ansvar sammenliknet med tidligere år. Det anbefales sterkt at det vurderes regnskapsløsninger med elektronisk bilagsføring. Gjerne også med mulighet til å koble bankforbindelsen direkte inn i regnskapsprogrammet, for å minimere muligheten for menneskelig- og tastefeil.

Det anbefales også at kasserer får en epost som følger vervet, så det ikke brukes private eposter innsending av utlegg, fakturaer og bilag.

Det anbefales på det sterkeste å sette opp at minst to personer i styret må inn og godkjenne alle større betalinger og overføringer i nettbanken.

Det er et krav i alle foreninger og klubber under NIF, og det er det (dessverre) en god grunn til. Tillitspersoner kan havne i et utall av situasjoner hvor «ukontrollert» tilgang til de store summene som er tilgjengelig DHK's nettbank kan bli problematisk. Både selvforskyldt, men også tvang eller utpressing fra eksterne aktører.

Det må understrekes at dette ikke er mistillit til valgte personer, men en gratis tyveri- og underslagsforsikring til klubben, og ikke minst en trygghet for kasserer.

Mikkel Einvik Stryker

2. mars 2026

Saker til behandling

Det har ikke kommet styret i hende saker til behandling på Årsmøtet.

Fastsette medlemskontingent

Styrets forslag: Ingen endring i pris for medlemsskap i klubben for 2026.

Valg - INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN

Drøbak Hundeklubb – Årsmøte 2026

1. Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen har i perioden arbeidet med å kartlegge hvilke verv som er på valg, samt vært i dialog med sittende styremedlemmer og aktuelle kandidater. Det har vært lagt vekt på å etterstrebe kontinuitet i styret, samtidig som det har vært ønskelig å sikre god bredde i kompetanse og engasjement i klubbens tillitsverv, på tvers av grenene i klubben vår.

2. Innstilling til styret

Leder (velges for 2 år):

- Mette Fogstad Eielsen

Nestleder (velges for 1 år):

- Trude Brenden (ny i rollen, fratrer som styremedlem)

Styremedlemmer (velges for 2 år):

- Carina Rønningen
- Linn Gjersing

Styremedlemmer ikke på valg

- Bjørg Astrid Hermundsgård
- Kjersti Ørgersen
- Tone Ellingsen

3. Varamedlemmer til styret (velges for 1 år)

- Bettina Marie Hasle (gjenvalg)
- Martine Urdahl Winther (gjenvalg)
- Sissel Helene Hauger (ny)

4. Revisor og vararevisor

Revisor (velges for 2 år):

- Mikkel Einvik Stryker

Vararevisor (velges for 1 år):

- Tonje Mørkhagen (ny)

5. Valgkomité

Leder (velges for 2 år):

- Heidi Mørkhagen Wikøren (gjenvalg)

Medlemmer (velges for 2 år):

- Eva Tønnessen (gjenvalg)
- Ann Kristin M. Wiik (ny)

Varamedlem (velges for 1 år):

- Stine Mørkhagen Granum (ny)

6. Avslutning

Valgkomiteen takker alle som har sagt ja til å påta seg verv for Drøbak Hundeklubb, samt de som nå fratrer sine verv etter en periode med verdifull innsats for klubben.

Vi mener den foreslåtte sammensetningen ivaretar både kontinuitet og fornyelse, og anbefaler årsmøtet å vedta innstillingen.

Drøbak, 03.03.2026

For valgkomiteen

Heidi Mørkhagen Wikøren

Leder av valgkomiteen

Eva Tønnessen

Medlem

Budsjetter for 2026 (til informasjon)

Budsjett LP/Bruks for 2026

Inntekter:	
Kurs	15000
Inntekter totalt:	15000
Utgifter:	
Avstand boks	2590
Platform plate 30x60	850
Platform plate 30X30	399
apportbukk large	585
apportbukk medium	555
apportbukk small	495
kursvirksomhet	15000
Honorar instruktører	5000
walkie talkie	1198
Utgifter totalt:	26672
Budsjettert resultat LP/Bruks:	-11672

Budsjett Rallylydighet for 2026

Inntekter:	
Introkurs vår	24000
Introkurs høst	24000
Nybegynner vår og høst	15000
Konkurransekurs vår og høst	12000
Inntekter totalt:	75000
Utgifter:	
FCI: skilt, etc.	2000
Utstyr Norsk RL	2000
Åpent LP hinder	4000
Honorar egne instruktører	39000
Innleie instruktør	10000
Utgifter totalt:	57000
Budsjettert resultat RL:	18000

Budsjett Agility 2026

Netto utgift satsingskurskurs, egenandel inkludert	28500	
Instruktørutgifter (onsdager)	13000	
Plasthopp 15	33000	(Viktig mtp uttak i mai)
1 x 6 meter	7900	(Viktig mtp uttak i mai)
2 kurs høsten	10000	
Budsjett ag 2026	92400	

Forklaringer

Detaljer kurs	Faktura	Egenandel
Kurs med trine januar 2026	21000	6500
Kurs med marion februar 2026	15000	6500
Kurs med irene mars 2026	12000	6500
Kursutgifter	48000	
Kurs inntekter		19500

Netto utgift satsingskurskurs, egenandel inkludert	28500
Instruktørutgifter	
1 instruktør hver onsdag for de ferskeste (barn og junior eget budsjett). Kompenseres med 300 kroner per oppmøte.	
46 uker	13000

Budsjett klubbhytta for 2026

Utgift:	Sum:	Inntekter:	Sum
Drift og vedlikehold av hytta	80.000,00	Medlemskontigenter	150.000,00
Kontorrekvisita	20.000,00	Grasrotmidler	25.000,00
Sponsing til landslag	15.000,00	Momskompensasjon	40.000,00
Kursannonser	5.000,00	Kundeutbytte gjensidige	2.000,00
Kontingent Norges brukshundforbund	6.000,00	Tilskudd studieforbundet	16.000,00
Kontingent Norges hundekjørerforbund	1.000,00		
Styreutlegg og honorarer	50.000,00		
Sum utgifter hytta	177.000,00	Sum inntekter	233.000,00
Resultat klubbhytta	56.000,00		

Budsjett Drøbak hundehall 2026

Inntekter

Abonenter	312700	Registrerte abonnenter per
Stevner		1. januar 2026
agility	200000	
rally	65000	
lp/bruks	10000	
Moms	25000	
Uttak-ekstrastevne ag	70000	
Sum	682700	

Utgifter

Leie	550000
Strøm	60000
Harv/atv	25000
Renovasjon	5000
Forskring	5000
Elektrisk	10000
Innkjøp div	15000
Dopapir mv	10000
Sum	680000

Overskudd 2700 kroner i 2026

Budsjett barn, unge og juniorer 2026

Utgifter

Instruktørutgifter

38 tirsdager - a 600 kroner 22800

33 torsdager - a 600 19800

Sommer og høstavslutning 2000

For alle barn, unge og juniorer

Sommer ute

Høsten i hallen

Premier mv

Servering barn og unge 11550

(snitt hver torsdag 350)

T-skjorter 50 barn og juniorer 7500

Sommerleir* 5000

Sum utgifter 68650

Inntekter

Kiwanis, Siril gir 5000 til prosjektet 5000

Driftsstøtte Frogn kommune 10000

Prøve å få dekket inn underskudd på 48650 53650

Søke mer støtte

Gjensidigestiftelsen, Sparebankstiftelsen og søke mer fra kulturrådet Frogn kommune

*Sommerleir: Instruktører fra de som går uttak (som får noen tirsdager av juniorene nå i vår).

Utgiftene er servering mv. Og så søker vi støtte til prosjektet.

Og så søker vi støtte til prosjektet.